Bid 23-012 — Construction of South Post Oak Sportsplex Baseball Fields

Question 1:

Question 2:

Phase 11 for Fort Bend County
Q&A #3

Could you be so kind as to help us to see the difference between package 1 and 2
in terms of demolition, paving and sitework?

Answer: Bid Package 1 relates to parking lot only and Bid Package 2 relates to the
balance of demolition required for Bid Package 2

The specs call for a bunch of baseball/softball equipment however the plans show
that none of it is in this bid package bidding on the 13th. The only thing I can see
bidding is light pole padding, can you confirm?

Answer: Refer to Bid Package 3 and Bid Package 4.



